
Resolución
N" l9/158

Expediente
.2019-81-1280-00295 t9/016

VISTO La solicitud dc un cspacio fisico para rcalizar charlas de J:ibromialgia

RESULTANDO

Quc cl (lucqro no prcscnta objccioncs a lo solicitado

ATENTO

.{ lo prcccdcntcmcnte cxpucsto

El Concejo Municipal de Atlántid¿

RESUELVE

l)Auto¡izar cl uso dcl I'lspacio Cultural Pablo Neruda o la sala de actos dcl Municipio segúi

Llisponibilidad para la ¡ealización dc dicha actividad

2)\otificar a los gcstionanles de lo resuelto

3))lncoryórese al Rcgistro de Resoluciones. AI)RIANA DE SOSA, Alc¿lde§a (I) del

Municipio de Atlántid¿

Resolución aprobada con fccha 29 de abril de 2019.

Alcaldesa (I) Municipio de Atlántida




